АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‘ У& ” 2016 г. №_ г. Зверево

О внесении изменений в
постановление Администрации
г. Зверево от 09.09.2014 №601
«Об определении объектов и
видов работ для отбывания
наказания в виде обязательных
работ»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
г.Зверево в соответствие действующему законодательству, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города
Зверево от 09.09.2014 №601 «Об определении объектов и видов работ для
отбывания наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Строку 2 приложения к постановлению исключить.
2. Управляющему делами Администрации г. Зверево М. О. Коньковой
разместить на официальном сайте Администрации г. Зверево.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации города Зверево М.О. Конькову.

И.о. мэра города Зверево

Постановление вносит:
Управляющий делами
Администрации города Зверево
М.О. Конькова

С.П. Орлов